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Revisorerna i Linköpings kommun 

 Till kommunfullmäktige i Linköping 

Organisationsnummer 212000-0449 

    

Revisionsberättelse för samhällsbyggnadsnämnden år 

2021 

Vi, av fullmäktige utsedda revisorer, har granskat den verksamhet som bedrivits i 

samhällsbyggnadsnämnden för verksamhetsåret 2021. 

Nämnden ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, beslut och riktlinjer 

samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. De ansvarar också för att det 

finns en tillräcklig intern kontroll i verksamheten och återredovisning till fullmäktige. 

Revisorerna ansvarar för att granska verksamhet och intern kontroll samt att pröva om 

verksamheten bedrivits enligt fullmäktiges uppdrag och mål samt de lagar och föreskrifter 

som gäller för verksamheten.  

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal verksamhet 

och kommunens revisionsreglemente. Granskningen har genomförts med den inriktning 

och omfattning som behövs för att ge rimlig grund för bedömning och ansvarsprövning.  

Vi noterar att Nämnden redovisar att 7 av 13 mål är uppfyllda och att 6 delvis är 

uppfyllda. Coronapandemin har till viss del påverkat måluppfyllelsen. Vi delar nämndens 

bedömning. 

Vi bedömer att nämnden följt upp och redovisat resultaten för alla delarna i målkedjan.  

Vi bedömer att mål, indikatorer och aktiviteter är upprättade i enlighet med reglemente för 

Linköpings kommun. Uppföljning av nämndmålen redogörs i delårsrapport inklusive 

vidtagna åtgärder för att uppnå målet. Nämndens bedömning är i enlighet med givna 

instruktioner. Vi bedömer att nämnden är korrekt i sin bedömning av måluppfyllelsen.  

Vi har granskat nämndens diarieföring. Vi noterar att det förekommer att upprättade 

handlingar inom verksamheten diarieförs först när handläggningen av ett ärende är klart. 

Vi har granskat kommunens målstyrning. Vi rekommenderar att nämnden för en 

diskussion om förvaltningens verksamhetsplan innan den beslutas av nämnden.  

Vi har granskat kommunens arbete med bostadsförsörjning för hushåll med lägre 

inkomster. Utifrån granskningen noterar vi att det saknas en samlad uppföljning av 

området. 

Vi har granskat nämndens ärendeberedning. Vi rekommenderar att nämnden gör en 

årsplanering för ärendehanteringen. 

Vi noterar att det pågår ett fortsatt utvecklingsarbete av den interna kontrollen. Vi ser 

positivt på detta. 
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Vi bedömer sammantaget att nämnden i huvudsak bedrivit verksamheten på ett 

ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt.  

Vi bedömer att nämndens interna kontroll har varit tillräcklig.  

Vi tillstyrker att fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för samhällsbyggnadsnämnden och för 

enskilda ledamöter i nämnden. 

 

Linköping den 11 mars 2022 
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